С о держание : Об организации специализированных временно функционирующих
фермерских ярмарок в 2018 году

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

февраль 20 r t f  й. № / V  ¥

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/%г» Февраля ю ^ г.
Об организации специализированных
временно функционирующих
фермерских ярмарок в 2018 году

В целях наиболее полного обеспечения населения города Уфы
товарами республиканских сельскохозяйственных товаропроизводителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию мест проведения специализированных
временно функционирующих фермерских ярмарок в городском округе город
Уфа Республики Башкортостан.

2. Главам администраций районов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан обеспечить:

2.1 совместную с управлением по предпринимательству,
потребительскому рынку и туризму Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан организацию проведения
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в
местах указанных в приложении, с приглашением сельскохозяйственных
товаропроизводителей, предприятий пищевой и перерабатывающей
промышленности Республики Башкортостан;

2.2 тематическое оформление специализированных временно
функционирующих фермерских ярмарок в местах, указанных в приложении.

3. Организацию временно функционирующих фермерских ярмарок
производить в соответствии с порядком, утвержденным постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
30 августа 2010 года № 5058 «О порядке организации ярмарок и продажи
товаров на них на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.Д. Насыртдинова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

А д к и и Ш Ъ '  1 р и Ц / 1 Д  1 V У 1 . .г

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00016 от 06.02.2018
19 от 06.02.2018
17 от 06.02.2018

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об организации специализированных временно функционирующих
фермерских ярмарок в 2018 году

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от 2018 года

Дислокация мест проведения
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок

в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2018 году

Район Места проведения
Демский - территория МУТП «Рынок «Южный», ул.

Ухтомского, 19
Калининский - территория ТК «Юлдаш» по ул. Боровая, 14/3
Октябрьский - площадь перед Дворцом Спорта, ул. Зорге, 41

- аллея по ул. Рыльского, от дома № 33 по
ул. Гагарина до дома № 14 по ул. Рыльского

Орджоникидзевский - площадка по ул. Коммунаров, 59
- территория, прилегающая к ТГК «Меркурий»
ООО «ФММГ», ул. Кольцевая, 65

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А д ц ц ц ш у »  1 р м  Ц 1Д  1  ч /  х  . j  1  и

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00016 от 06.02.2018
19 от 06.02.2018
17 от 06.02.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: